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Regnskabet for 2. kvartal i Danske Lægers vaccinations Service A/S følger 
planen. 
 
Selskabets hovedaktivitet er som tidligere år influenzavaccinationer. De 3 første 
kvartaler af året går med planlægning af efterårets vaccinationsarrangementer landet 
over, samt salg af influenzavaccinationer til virksomheder. Omsætning og indtjening 
for denne del af forretningen ligger i 4. kvartal. 
 
”Vi har i 2. kvartal fokuseret på at få integreret vores nye medarbejdere i 
organisationen. Vores nye salgschef har sammen med den øvrige salgsafdeling 
arbejdet målrettet med salg af efterårets influenzavaccinationer. Resultatet er, at vi ved 
kvartalets udgang har lukket aftaler med mere end 20 % af vores kunder, hvilket er en 
stigning på over 200 % sammenlignet med samme periode sidste år. Vi har samtidig 
kørt kampagner rettet mod nye kunder, hvor der ud over influenzavaccinationer 
ligeledes har været fokus på salg af vores helbredsundersøgelser. Vi har i juni måned 
åbnet kontor i Århus – fra kontoret vil vi køre vores rejsevaccinationsklinik og vil 
samtidig kunne servicere vores jyske kunder bedre. Vi er således godt rustet til 
fremtiden”, udtaler adm. direktør John Madsen. 
 
Selskabet besidder ikke egne aktier. 
 
Siden offentliggørelsen af prospektet er der ikke sket ændringer i bestyrelsens eller 
direktionens direkte eller indirekte aktiebesiddelser i selskabet. 
 
Den godkendte rådgiver eller dennes relevante medarbejdere besidder ligeledes ikke 
direkte eller indirekte aktier i selskabet. 

 
 
For yderligere information kontakt venligst: 
Adm. direktør John Madsen på tlf. 70 25 90 40 eller john@dlvs.dk  
 
Danske Lægers Vaccinations Services godkendte rådgiver er: 
Schrøder, Lucas & Partnere 
St. Kongensgade 68, 1264 København K 
Email: gm@schroderlucas.dk 
Telefon: 33 30 15 85 
 
 
 
 
DLVS er Danmarks største private udbyder af vaccinationer. Selskabet har siden 1998 vaccineret over 
1.2 million personer og afviklet mere end 12.000 vaccinationsarrangementer. Selskabet vaccinerer årligt 
ca. 190.000 personer og servicerer 1.000 virksomheder. 

 
 

 


